número de contratação SISLOG (112847) para acesso ao Portal 
de Compras do Estado de Goiás. Contudo, apesar de realizado 
via sistema de pregão eletrônico, trata-se essencialmente de um 
Chamamento Público.
O valor total máximo a ser adjudicado é de R$ 120.000.000,00 
(cento e vinte milhões de reais).
A íntegra do Edital e seus anexos estará disponível no SISLOG, 
endereço eletrônico https://sislog.go.gov.br, sob a contratação nº 
112847.
As propostas poderão ser enviadas a partir da data de publicação 
deste aviso até a data da sessão pública, que ocorrerá em